MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
CAMPUS GOVERNADOR VALADARES

Avenida Minas Gerais, nº 5.189 – Bairro Ouro Verde – Governador Valadares – Minas Gerais – CEP: 30.057-760

Edital 072/2014

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS

RESULTADO FINAL

 O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS

GERAIS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto da Instituição, aprovado pela

Resolução nº 7, de 31 de agosto de 2009, do Conselho Superior do IFMG, publicado no Dou de 02 de

setembro de 2009 e pelo Decreto de 12 de agosto de 2011, publicado no DOU de 15 de agosto de 2011,

Seção 2; e considerando a Autorização nº 20110513.14 de 13 de maio de 2011 do Ministro de Estado da

Educação Fernando Haddad, RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado final do Concurso Público de Provas e Títulos, EDITAL nº 072/2014

publicado no DOU nº 86 de 08 de maio de 2014, na seção 03, Página 52 - CONCURSO PÚBLICO DE

PROVAS E TÍTULOS, destinado à seleção de candidatos para provimento de cargo público da Carreira

de Magistério do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico do quadro de pessoal permanente do IFMG - de

acordo com a seguinte classificação:

Área de Conhecimento: Língua portuguesa, estrangeira, respectivas literaturas e áreas afins.

Belo Horizonte, 27 de junho de 2014.

Classificação Nome Nota Final

1 ETNA CHRISTINA DE CASTRO 440

2 SIMONE REIS MEDEIROS FARIA  438

3 ELISA PAULA DE PINHO BARROSO 436

4 MARINA MARTINS ARAÚJO  424

5 VALDIENE APARECIDA GOMES 421